
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/350/2017 

RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, art. 40, ust. 1 w związku z art. 7, ust. 1, pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 446, z późniejszymi zmianami) oraz art. 131, 

ust. 4 i 6 w związku z art. 29, ust. 2, pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 

roku, poz. 59) i art. 4, ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 296, z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Mszana 

Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) Ustawie – oznacza to Ustawę z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 59); 

2) Gminie – oznacza to Gminę Mszana Dolna; 

3) przedszkolu – oznacza to publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej, 

a także inną publiczną formę wychowania przedszkolnego prowadzone przez Gminę; 

4) dziecku – oznacza to dziecko ubiegające się o przyjęcie do przedszkola; 

5) rodzicach – oznacza to rodziców i prawnych opiekunów dziecka. 

§ 2. Określa się kryteria, wraz z liczbą punktów, brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina, w przypadkach określonych 

w art. 131, ust. 4 ustawy: 

1) dziecko, które w roku kalendarzowym przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego objęte jest 

obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego lub odroczone jest z realizacji obowiązku szkolnego 

– 25 punktów; 

2) dziecko, którego obojga rodzice wykonują pracę na podstawie umowy o pracę lub na podstawie umowy 

cywilnoprawnej lub pobierają naukę w systemie dziennym lub prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub prowadzą gospodarstwo rolne – 15 punktów; 

3) dziecko, którego jedno z rodziców wykonuje pracę na podstawie umowy o pracę lub na podstawie umowy 

cywilnoprawnej albo pobiera naukę w systemie dziennym lub prowadzi pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub prowadzi gospodarstwo rolne – 10 punktów; 

4) uczęszczanie rodzeństwa dziecka do tego przedszkola lub do szkoły podstawowej, w której funkcjonuje to 

przedszkole – 8 punktów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 2767



5) droga dziecka z miejsca zamieszkania do przedszkola nie przekracza 3 km. – 5 punktów. 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2: 

1) w pkt 1 – pisemne oświadczenie rodzica o dacie urodzenia dziecka;  

2) w pkt 2 – pisemne oświadczenie obojgu rodziców dziecka o zatrudnieniu lub o pobieraniu nauki w systemie 

dziennym lub o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego;       

3) w pkt 3 – pisemne oświadczenie jednego z rodziców o zatrudnieniu lub o pobieraniu nauki w systemie 

dziennym lub o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego;      

4) w pkt 4 – pisemne zaświadczenie przez dyrektora szkoły podstawowej do której uczęszcza rodzeństwo 

dziecka; 

5) w pkt 5 – pisemne oświadczenie rodzica o odległości z domu do przedszkola dziecka nieprzekraczającej 

3 kilometrów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/52/2015 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych: przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Mszana 

Dolna (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego, poz. 2263). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kania 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2767


		2017-04-13T14:27:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




